

Materiale de constructii

I.D.: 89180147

Data publicarii	06.11.23	Coduri CPV	44163100-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.243,00 RON - 1.243,00 RON

Descriere: Nr. Crt Denumire produs Cod Cpv UM Cantitate PU Valoare fara tva 1 Rigips 1200 x 2600 x 12.5 mm = 3 buc x 45 lei fara tva = 135 lei fara tva 2 Profil gips carton table zincate 100 x 40 x 4000 mm = 2 buc x 58 lei fara tva = 116 lei fara tva 3 Vata minerala 4500 x 1200 x 50 mm = 1 buc x 135 lei fara tva = 135 lei fara tva 4 Banda rigips = 1 rola x 7 lei fara tva = 7 lei fara tva 5 Super rigips - chit 10 kg = 1 sac x 50 lei fara tva = 50 lei fara tva 6 Surub rigips - negrese 3.5x25mm, 250 buc = 1 cutie x 20 lei fara tva = 20 lei fara tva 7 Vopsea lemn/metal crem 0.6 l = 4 cut x 37 lei fara tva = 148 lei fara tva 8 Elemente fier forjat - cerc = 25 buc x 6 lei fara tva = 150 lei fara tva 9 Grund pentru metal 0.75 l = 2 cut x 25 lei fara tva = 50 lei fara tva 10 Teava rectangulara 30 x 20 x 3 = 18 ml x 15 lei fara tva = 270 lei fara tva 11 Teava rectangulara 20 x 20 x 2 = 18 ml x 9 lei fara tva = 162 lei fara tva
